
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 230

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 326/18/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej  
w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 307) wprowadza się następujące zmiany:
 1) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5)  komórka organizacyjna właściwa do spraw bezpieczeństwa informacji w obszarze, o którym mowa w § 5 pkt 7, w zakresie swojej 

właściwości;”;
 2) po § 9 dodaje się § 9a i § 9b w brzmieniu:
   „§  9a. 1. Identyfikację oraz analizę ryzyka w zakresie ryzyka korupcyjnego, ryzyka bezpieczeństwa informacji, w tym ochrony 

danych osobowych, przeprowadzają wszystkie komórki organizacyjne w odniesieniu do zadań wynikających z regulaminu  
organizacyjnego Ministerstwa, w formularzu - w wersji papierowej i elektronicznej - udostępnionym przez Biuro Ochrony, do 
dnia 31 stycznia każdego roku kalendarzowego.

    2. Komórki organizacyjne, o których mowa w ust. 1, na bieżąco monitorują działania podjęte w odpowiedzi na ryzyko,  
kompletność identyfikacji i analizy ryzyka korupcyjnego oraz ryzyka bezpieczeństwa informacji, w tym ochrony danych  
osobowych. 

    § 9b. Biuro Ochrony dokonuje analizy informacji, o których mowa w § 9a.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

               
          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 														Zbigniew	Ziobro
            


		2019-10-24T09:22:52+0200
	Małgorzata Renata Pawelec




